
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

受精卵（乳用牛）購入
２０個

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年8月3日
株式会社十勝畜産貿易
北海道帯広市昭和町基線108
法人番号：9460101001132

一般競争入札

－ 4,006,800 円 －

受精卵（乳用牛）購入
２４個

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年8月3日
株式会社野澤組
東京都千代田区丸の内３－４－１
法人番号：1010001026166

一般競争入札

－ 5,999,400 円 －

SNPアレイの購入
１６個

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年8月10日
フロンティックス株式会社
埼玉県川口市柳崎4-24-1-104
法人番号：8030001078067

一般競争入札

－ 6,686,280 円 －

SNPアレイ解析業務
１式

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年8月3日
日京テクノス株式会社
東京都文京区本郷2丁目17番8号
法人番号：5010001006123

一般競争入札

－ 16,578,000 円 －

十勝牧場職員一般定期健康診断
１式

家畜改良センター十勝牧場長　櫻井　保
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１

平成28年8月1日
医療法人新産健会スマイル健康クリニック
札幌市豊平区月寒東２条１６丁目１－９６
法人番号：7430005004533

一般競争入札

－ 976,860 円 －

鳥取牧場堆肥切り返し作業
１式

家畜改良センター鳥取牧場長　吉㚖　努
鳥取県東伯郡琴浦町大字出上１４

平成28年8月8日
馬野建設株式会社
鳥取県東伯郡琴浦町赤碕1840番地１
法人番号：4270001004944

一般競争入札

－ 1,134,000 円 －

以下余白

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２８年８月

契約金額

1


